

Lp.	spec. tech	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Cena	Wartość
1,1		KNNR 5 0724-02	Wykopy pionowe ręczne dla urządzenia przeciskowego wraz z jego zasypaniem, grunt nienawodniony, kategorii III-IV	m3			
			9	m3	9	169,50 zł	1 525,50 zł
					RAZEM		
1,2		KNNR 5 0725-01	Wykonanie ściany oporowej, dla sił nacisku do 25 t (1 płyta)	szt			
			3	szt	3	56,50 zł	169,50 zł
					RAZEM		
1,3		KNNR 5 0723-03	Przewierty mechaniczne dla rur pod obiektami, rura RHDPE 110/5,5 (pierwsza w wiązce)	m			
			78	m	78	169,50 zł	13 221,00 zł
					RAZEM		
1,4		KNNR 5 0701-02 z.sz.2.14. 9902-02	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. III - roboty obok czynnego pasa jezdni (76-130 poj/h)	m3			
			76 * 0,8 * 0,4	m3	24,32	118,65 zł	2 885,57 zł
					RAZEM		
1,5		KNNR 5 0702-02	Zasypianie rowów dla kabli, ręcznie, grunt kategorii III	m3			
			76 * 0,8 * 0,4	m3	24,32	48,59 zł	1 181,71 zł
					RAZEM		
1,6		KNNR 5 0706-01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego, szerokość do 0,4 m Krotność = 2	m			
			76	m	76	4,52 zł	343,52 zł
					RAZEM		
1,7		KNNR 5 0707-0401	Układanie kabli w rowach kablowych - ręcznie, kabel do 3,0 kg/m, przykrycie folią - kabel YAKXS 4x120	m			
			29	m	29	84,75 zł	2 457,75 zł
					RAZEM		
1,8		KNNR 5 0713-03	Układanie kabli w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych, kabel do 3,0 kg/m - kabel YAKXS 4x120	m			
			44	m	44	84,75 zł	3 729,00 zł
					RAZEM		
1,9		KNNR 5 0707-0401	Układanie kabli w rowach kablowych - ręcznie, kabel do 3,0 kg/m, przykrycie folią - kabel YAKXS 4x35	m			
			29	m	29	28,25 zł	819,25 zł
					RAZEM		
1,10		KNNR 5 0713-03	Układanie kabli w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych, kabel do 3,0 kg/m - kabel YAKXS 4x35	m			
			44	m	44	28,25 zł	1 243,00 zł
					RAZEM		
1,11		KNNR 5 0707-0401	Układanie kabli w rowach kablowych - ręcznie, kabel do 3,0 kg/m, przykrycie folią - kabel YAKXS 4x35	m			
			29	m	29	28,25 zł	819,25 zł
					RAZEM		
1,12		KNNR 5 0713-03	Układanie kabli w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych, kabel do 3,0 kg/m - kabel YAKXS 4x35	m			
			56	m	56	28,25 zł	1 582,00 zł
					RAZEM		
1,13		KNNR 5 0726-10	Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 50 mm2 na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych	szt.			
			3	szt.	3	50,85 zł	152,55 zł
					RAZEM		
1,14		KNNR 5 0726-11	Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 120 mm2 na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych	szt.			
			1	szt.	1	62,15 zł	62,15 zł
					RAZEM		
1,15		KNNR 9 0806-03	Mufy z tworzyw termokurczliwych przelotowe na kablach energetycznych wielożyłowych o przekroju żył 70-120 mm2 o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych w rowach kablowych	szt.			
			1	szt.	1	395,50 zł	395,50 zł
					RAZEM		
1,16		KNNR 9 0806-01	Mufy z tworzyw termokurczliwych przelotowe na kablach energetycznych wielożyłowych o przekroju żył do 35 mm2 o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych w rowach kablowych	szt.			

			1	szt.	1	395,50 zł	395,50 zł
					RAZEM		
1,17		KNNR 5 1302-03	Badanie linii kablowej średniego napięcia, niskiego napięcia i sterowniczej, kabel n.n., 4-żyłowy	odci nek			
			3	odci nek	3	124,30 zł	372,90 zł
					RAZEM		

31 355,65 zł